
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ И 

 ВОЛОГОДСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

22 марта 2022 года                                                                                № 67-ОД 

 
 

О назначении лица, ответственного  

за профилактику коррупционных  

и иных  правонарушений 

 

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом 

Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных 

Министерством труда и социальной защиты РФ,  а также в целях 

профилактики и предотвращения коррупционных и иных правонарушений в 

бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Вологды 

и Вологодского района» (далее – Учреждение) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Признать утратившим силу приказ «О назначении лица, 

ответственного за профилактику коррупционных и иных  правонарушений» 

от 06 мая 2021 года № 102/2-ОД. 

2. Юрисконсульта Ефремову Елену Николаевну назначить лицом, 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

Учреждении. 

3. При отсутствии Ефремовой Е.Н. (отпуск, командировка, 

временная нетрудоспособность) временное  исполнение обязанностей лица, 

ответственного за профилактику коррупционных и иных  правонарушений в 

Учреждении возложить на специалиста, исполняющего обязанности  по 

должности юрисконсульта. 

4. Секретарю руководителя Журба Анастасии Юрьевне ознакомить 

Ефремову Е.Н. с настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             С.М. Петрова 
 

приказом ознакомлен: 

___________________ 
(должность) 

____________________ 
(подпись, дата) 

____________________ 
(расшифровка подписи) 

   
 

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70499600/entry/0

